[image: image1.png]

兴府办字〔2023〕32号

兴国县人民政府办公室
关于印发《G319瑞金至兴国（兴国段）改线工程（瑞兴于快速交通走廊）项目房屋
及附着物拆迁集中攻坚实施方案》
的通知
江背镇、埠头乡、长冈乡人民政府，各有关单位：
《G319瑞金至兴国（兴国段）改线工程（瑞兴于快速交通走廊）项目房屋及附着物拆迁集中攻坚实施方案》已经县政府研究同意，现印发给你们，请结合工作实际，认真抓好贯彻落实。
                    2023年5月19日
G319瑞金至兴国（兴国段）改线工程
（瑞兴于快速交通走廊）项目房屋及附着物拆迁集中攻坚实施方案
为深入贯彻落实县委、县政府关于G319瑞金至兴国（兴国段）改线工程（瑞兴于快速交通走廊）项目房屋及附着物拆迁工作要求，扎实有效推进G319瑞金至兴国（兴国段）改线工程（瑞兴于快速交通走廊）项目房屋及附着物拆迁集中攻坚行动，以集中攻坚的实际成效，助力工程项目建设，现结合实际，制定本实施方案。
一、工作目标
集中时间、集中精力，举全县之力依法推进G319瑞金至兴国（兴国段）改线工程（瑞兴于快速交通走廊）项目房屋及附着物拆迁集中攻坚行动，确保在2023年7月10日前，全面完成G319瑞金至兴国（兴国段）改线工程（瑞兴于快速交通走廊）项目一期（K899-K915+800段）涉及长冈乡、埠头乡、江背镇范围内房屋拆迁约134栋、坟墓及其它地上附着物征迁拆除等目标任务。
二、工作机制
在兴国县征地拆迁攻坚工作领导小组的组织领导下，成立G319瑞金至兴国（兴国段）改线工程（瑞兴于快速交通走廊）项目房屋及附着物拆迁集中攻坚工作指挥部（以下简称指挥部），由刘章宏同志任总指挥，汪世海同志、张茶根同志、毕潋同志、杨爱群同志任副总指挥，县自然资源局刘中华、县交运局谢志、县委政法委梁耀祖、县财政局赖如钦、县委信访局曾祥燕、县司法局刘磊元、县公安局罗国、县综合执法办张小荣、长冈乡黄鹏、埠头乡王亚男同志为成员。指挥部下设办公室及征迁工作组，统一在指挥部的领导下开展工作。各征迁工作组履行包宣传动员、包纠纷调解、包协议签订、包弃房交地、包房屋拆除、包后续稳定“六包”责任。指挥部成员及职责如下：
（一）办公室
主  任：谢  志
副主任：刘中华、黄  鹏、王亚男
成  员：县交运局、县自然资源局、县司法局、县委信访局、长冈乡、埠头乡分管领导。
办公室下设8个工作组，实行集中办公，具体人员及职责如下：
1.综合协调（调度督查）组
组  长：王方萌
副组长：赖家钿、易桃涛
成  员：邱仁中、刘  洋、刘志强
职  责：负责做好指挥部日常工作，包括会务筹备工作，各类资料的收集、整理、归档及保密工作，文件起草、简报编发、宣传和信息发布工作，督查考评、进度通报、沟通协调、后勤保障、资金申拨及指挥部领导交办的其他各项工作。
2.计算签约组
组  长：刘和子
成  员：韩维文、吕欣然、王均起、黄昌永、杨忠铭、梁忠、廖斌玲、李冬梅
职  责：负责根据被征迁资产的属性、测绘数据、评估报告、入户登记情况，对照拆迁补偿标准进行补偿计算；负责根据计算结果，与房屋及附着物所有权（使用权）人签订征迁补偿安置协议书，收集相关档案资料并存档；负责征迁数据的张榜公开。
3.测绘、认定和协议审核组
组  长：钟小斌
副组长：刘  俊、刘小荣
成  员：张文权、刘秀霞、陈景伟、第三方测绘机构、第三方评估机构各4人
职  责：负责对测绘、评估、计算结果、协议文本数据进行审核把关及拆迁房屋属性进行认定，确保房屋及附着物拆迁补偿方案执行的一致性；负责资料、协议的收集保全存档。
4.资金筹措拨付组
组  长：刘中华
副组长：赖家钿、王方萌、刘  英
成  员：朱兴明、马宏萍
职  责：负责本项目房屋及附着物拆迁补偿等资金筹集、审核、拨付工作，确保补偿资金准确无误及时拨付到位，完善财务档案（含电子档案）。
5.司法保障组
组  长：刘磊元
副组长：熊芳明、曾戊林
成  员：县司法局1人、公证处1人及聘请的律师团队
职  责：负责房屋及附着物拆迁程序设计、法律文书起草、补偿政策解读、政策培训和拆迁过程中有关问题的合法性审查，为房屋及附着物拆迁补偿安置工作提供全程法律服务。
6、信访维稳组
组  长：梁耀祖
副组长：罗  国、曾祥燕
成  员：钟  立、刘兆东
职  责：负责协调处理拆迁过程中的矛盾纠纷化解和信访维稳工作。
7、杆线迁移组
组  长：谢  申
成  员：供电、供水、移动、电信、联通、铁通、广电、网络、长冈乡、埠头乡等相关单位抽调若干人
职  责：负责供电、供水、通信、网络、广播、电视等的杆线迁移，遵照各司其职、各负其责的原则，在规定时间内迁移完成。
8、拆除施工组
组  长：张小荣
成  员：县综合执法办抽调若干人
职  责：负责开展弃房验收（含水、电、有线电视、网络等销户）；组织已验收腾房房屋的拆除。
（二）征迁工作组
1.征迁工作组。根据各单位人员编制数，将房屋拆迁任务按比例分配至各单位（任务分配详见附件），并采取抽签方式确定房屋拆迁具体对象。各责任单位根据抽签确定的任务到测绘机构领取具体的房屋拆迁数据，负责入户宣传，核实装修及其他附属设施等内容并填报入户登记表，进行动迁工作，做好房屋所有权（使用权）人、直接利害关系人的意见记录；对需要认定研判的报请认定组进行研判认定，对已做好动迁工作的提交相关资料至计算签约组、协议审核组落实协议审核、签订等相关工作，并根据协议约定和腾房、弃房进度向资金拨付组请拨补偿款，督促房屋及附着物所有权（使用权）人按时搬迁交房；完善房屋所有权（使用权）人的档案及房屋状况影像等资料交于协议审核组保全存档。
2.其它地上附着物征迁。征收范围内涉及村、组集体所有房屋、祠堂、众厅、庙宇、附属房、坟墓及企业等其它地上附着物、建（构）筑物等设施，由所在地乡镇人民政府负责征收补偿安置。
三、实施步骤
（一）准备阶段（2023年5月20日- 5月31日）
1.制定G319瑞金至兴国（兴国段）改线工程（瑞兴于快速交通走廊）项目房屋及附着物拆迁集中攻坚实施方案，明确指挥部各工作组工作人员和工作职责，报县委、县政府研究后实施。
2.组织征迁工作人员开展相关政策和操作流程等业务培训，确保参与房屋征收的全体人员精通政策，懂得操作。
3.确定征收范围，开展征收范围内的土地现状调查，做好土地位置、权属、地类、面积以及房屋、其他地上附作物等的摸底调查、登记测绘、评估测算工作。
4.对征收红线范围内集体土地上房屋、构筑物，由县自然资源局拟好征收土地公告等法律文书，经司法审核后，报请县政府按程序签发，并在被征收土地所在地的村、组内张贴书面公告。
5.由征地拆迁所在乡镇人民政府开展民意调查，召开民意调查会、听证会，县自然资源局负责业务指导。
6.编写、印刷政策宣传手册，确保被征迁户每户1份。
7.组织召开动员会，通过抽签方式确定各征迁工作组负责的区域和被征收户。
（二）宣传发动和征收补偿登记阶段（2023年6月1日-6月10日）
1.征迁工作组进村入户开展宣传，向被征迁户逐户送达政策宣传资料，详细告知项目情况、征收范围、征收补偿政策等，解答疑问以及收集被征收人的意见。
2.进行入户调查，由测绘评估组逐户进行土地、房屋及附着物测绘丈量，出具土地、房屋测绘报告；由征迁工作组对包干被征收人征迁的附属设施、附着物、室内装修等进行清点、登记造册，确需评估补偿的组织专业人员进行评估；由征收责任单位逐户确定好与补偿相关的全部数据，建好征收台账，收集身份证明、户口本、宅基地使用权证明、房产所有权证明、批准建房手续等材料的复印件。
3.在征收范围内以县政府名义发布房屋征收决定公告。
4.指挥部对征收过程中土地、房屋的类型、结构、数量及未经批准（登记）房屋进行合法性认定。
5.对登记造册数据进行核实确认后，在被征收范围内张贴书面公告。
（三）集中攻坚阶段（2023年6月11日-6月30日）
1.根据拆迁补偿安置方案和征收补偿登记数据，逐户计算出补偿安置情况，以书面形式告知被征收户。
2.依据征收补偿政策规定，与被征收户签订征收补偿协议，及时发放补偿款、限期腾房腾地、组织拆除房屋和清除地表附着物，管线搬迁工作同步开展。
3.加强征收疑难问题的研判处理，统一操作方式，做到公平、公正、公开，按时完成目标任务。
（四）攻坚收尾阶段（2023年7月1日-7月10日）
1.对逾期未签订协议的，报请县政府依法作出《房屋征收补偿决定》，并催告履行行政决定，拒绝腾房的，依法申请人民法院强制腾房。
2.根据指挥部明确的任务时间，对项目及各征收工作组任务完成情况统一组织检查、清表、验收，统一上图、造册、收集、完善征收资料。
四、经费保障
县财政要及时落实征地拆迁补偿资金，将资金拨付到县征地拆迁攻坚工作领导小组指定的专账上，实行专款专用，并统筹安排好征迁工作经费和指挥部办公经费，切实保障本项目拆迁集中攻坚行动顺利推进。
五、工作要求
（一）提高政治站位，确保统筹协调推进。各征迁工作攻坚组要压实责任、细化攻坚计划，各单位及乡镇要真正把思想统一到县委、县政府的决策部署上来，把讲政治贯穿于征地拆迁集中攻坚行动始终，不折不扣贯彻落实各项工作要求，高质量完成征迁目标任务。各单位及乡镇主要领导要亲自研究部署、亲自调度落实，把最精干的力量抽调到征地拆迁集中攻坚行动中来。指挥部办公室要切实担负起综合协调、调度推进责任，及时研究解决征迁过程中出现的问题，各工作组既要按照工作分工，各司其职，各尽其责，又要加强协作，形成攻坚合力，确保征地拆迁工作依法、有序、顺利开展。
（二）加强宣传动员，确保舆论导向不偏。宣传部门要加大集中攻坚行动的宣传引导力度，积极创新宣传形式，扎实做好土地管理法律法规、征地拆迁政策的宣传解读，扩大群众对拆迁政策的知晓率，并做好正反面典型报道，做到宣传铺天盖地、深入人心，努力营造群众理解、社会支持、被征收人配合的浓厚氛围。同时，要主动了解和掌握被征收人的思想动态，加强网络舆情监控，切实把握正面舆论导向，及时将不稳定因素控制在萌芽状态，为顺利完成此次征地拆迁集中攻坚行动营造良好的社会环境。
（三）严明工作纪律，确保行动顺利开展。各有关乡镇、各部门单位务必严格遵守此次拆迁集中攻坚行动工作纪律，全体参与人员必须服从指挥部的纪律规定和工作安排，遵守考勤纪律，坚持到岗到位，严禁随意旷工缺勤。坚持依法按程序实施征收工作，严格落实一个政策、一个标准、一把尺子、一套人马、一包到底“五个一”工作要求，自觉接受群众监督，确保征收工作全过程公开、公平、公正。对徇私舞弊、违反规定进行补偿或者侵占、挪用、截留征收补偿款的行为，由县纪委监委、县委组织部等部门依法依规从严从重处理。
（四）强化督导考核，确保奖惩落实到位。指挥部要切实加强工作调度，建立“日推进、周调度、月通报”推进机制，并根据工作情况适时召开调度会，掀起比学赶超的攻坚氛围，确保征收工作有序推进、任务圆满完成。
在本次集中攻坚期间，对抽调指挥部办公室参与攻坚工作人员参照下乡补助的标准据实发放补助，统一在指挥部工作经费中解决。
在2023年6月30日前全面完成房屋征迁任务的责任单位，按实际征迁房屋建筑面积30元/㎡的标准拨付单位工作经费；在2023年7月10日前全面完成房屋征迁任务的责任单位，按实际搬迁房屋建筑面积20元/㎡的标准拨付单位工作经费；未全面完成任务的不予拨付单位工作经费。
工作经费由县财政予以保障，并按上述办法拨付到征收责任单位及乡镇。工作经费可用于奖励有功人员。
对征地拆迁工作中表现突出的个人，在年度考核及评先、评优中，予以优先考虑；符合条件的，优先推荐提拔重用。对工作中行动不力、作风不实、不能按时完成任务的责任单位主要负责人及有关责任人进行通报批评，取消该单位当年评先评优资格，并视情况给予严肃问责。对涉征公职人员拒不执行组织决定、拒不执行法院判决、对抗征收行为的，由县纪委监委、县委组织部进行约谈并采取组织处理措施。
附件：1.G319瑞金至兴国（兴国段）改线工程（瑞兴于快速交通走廊）项目用地集中攻坚房屋征收任务分配表
2.G319瑞金至兴国（兴国段）改线工程（瑞兴于快速交通走廊）项目用地房屋拆迁任务明细表
附件1
G319瑞金至兴国（兴国段）改线工程（瑞兴于快速交通走廊）项目用地集中攻坚房屋征收任务分配表
	序号
	责任单位
	列编人数
	任务数（栋）

	1
	县委办（含县发展研究中心、县委保密和机要局及县保密技术保障中心）
	42
	2

	2
	县委党校
	18
	1

	3
	县农业农村局（含县果茶发展服务中心、县农业技术推广中心、县农业综合行政执法大队）
	141
	6

	4
	县水利局（含县水土保持中心）
	72
	4

	5
	赣州市兴国生态环境局
	38
	2

	6
	县人武部
	10
	1

	7
	县人大机关（含县人大代表服务中心）
	34
	2

	8
	县民政局（含县民政事务服务中心、县殡葬管理所、县养老服务中心）
	58
	3

	9
	县退役军人事务局（含县退役军人服务中心）
	31
	2

	10
	县文广新旅局（含县文化旅游融合发展中心、县文化市场综合执法大队、县文化馆、县图书馆）
	86
	5

	11
	县史志研究室（县档案馆）
	15
	1

	12
	县供销社
	13
	1

	13
	县气象局
	10
	1

	14
	县政府办（含县金融服务中心）
	43
	2

	15
	县发改委（含县项目推进中心、县军民融合发展中心、县价格监测认定中心）
	51
	3

	16
	县财政局（含财政公共服务中心）
	97
	5

	17
	县应急管理局（含县防灾减灾中心、县应急管理综合行政执法大队）
	45
	2

	18
	县税务局
	57
	3

	19
	县委宣传部（含县融媒体中心、县红色资源保护发展中心）
	82
	4

	20
	县教科体局（含教育体育事业发展中心、县教育考试中心）
	115
	6

	21
	县卫健委（含县卫生健康服务中心、县疾病预防控制中心、县卫生健康综合监督执法局）
	68
	4

	22
	县委组织部（含县委党建和人才服务中心、县老干部活动中心）
	40
	2

	23
	县司法局（含县行政复议中心、江西兴国公证处）
	35
	2

	24
	县交通运输局（含县交通运输事业发展中心、县交通运输综合行政执法大队）
	70
	4

	25
	兴国公路发展分中心
	32
	2

	26
	县行政审批局（含县政务服务中心、赣州市公共资源交易中心兴国分中心、县大数据中心）
	29
	2

	27
	县审计局（含县审计技术保障中心）
	23
	1

	28
	县人民检察院
	44
	2

	29
	县统计局（含县统计普查中心）
	13
	1

	30
	县林业局（县林业技术推广中心、县林政管理稽查大队、县均福山森林公园管理局、县园岭森林公园管理局、潋江国家湿地公园管理局）
	64
	3

	31
	县机关事务管理中心
	26
	1

	32
	县委统战部（含县统战工作联络中心）
	16
	1

	33
	县人民法院
	92
	5

	34
	县人社局（含县社会保险服务中心、县就业创业服务中心、县劳动监察局）
	87
	5

	35
	县委政法委（含县综治中心）
	17
	1

	36
	县乡村振兴局（含县乡村振兴发展中心）
	25
	1

	37
	县自然资源局（含县自然资源综合服务中心、县自然资源监察大队、县矿产资源保护发展中心、县不动产登记中心）
	129
	6

	38
	县城区综合行政执法办公室
	40
	2

	39
	赣州市医疗保障局兴国分局（含市医疗保障基金管理中心兴国分中心）
	23
	1

	40
	县商务局（含县招商服务中心）
	30
	2

	41
	县工信局（含县工业和信息化融合推进中心）
	34
	2

	42
	县委信访局（含县人民来访接待中心）
	14
	1

	43
	城投集团（县国有资产服务中心）
	17
	1

	44
	县政协机关（含县政协委员联络服务中心）
	37
	2

	45
	县市场监督管理局（含县综合检验检测中心、县市场监管事务中心、县市场监督管理执法稽查局）
	90
	5

	46
	县住建局(含县城镇发展服务中心、县住房和建设执法稽查大队、人防办）
	58
	3

	47
	县住房保障安置服务中心
	43
	2

	48
	县城管局（含县市政公用事业服务中心、县城市管理综合行政执法大队）
	101
	5

	49
	县公安局
	232
	6

	50
	江背镇（自主完成范围内房屋拆迁任务）

	3

	合计

	134

注：1.遗漏的房屋及其它附属房屋、地上附着物等由所在地乡镇负责征迁补偿安置。
2.房屋征收任务数结合各单位、部门列编人数，按照相应比例进行分配，每个单位原则上不超过6户。
附件2
G319瑞金至兴国（兴国段）改线工程（瑞兴于快速交通走廊）项目用地
房屋拆迁任务明细表
	编号
	权利人
	座落位置
	主体房屋建筑面积（㎡）
	附属房屋建筑面积（㎡）
	备注

	框架
	砖混
	砖木
	土木
	砖混
	砖木
	土木

	1
	谢圣满
	长冈村东塘组

	343.54

	9.96

	2
	谢圣湖
	长冈村东塘组

	359.46

	58.94

	26.49

	3
	曹宗荣
	长冈村东塘组

	296.19

	8.22
	16.25

	4
	张瑞金
	长冈村东塘组
	690.01

	5
	曹辉
	长冈村东塘组

	224.7

	17.24
	6.68

	6
	钟景英
	长冈村东塘组

	446.42

	7
	钟根发
	长冈村胜群组

	334.7

	8
	钟义发
	长冈村胜群组

	334.7

	9
	刘德虹
	泗望村

	334.7

	10
	吕杰
	泗望村

	334.7

	11
	陈才致
	长冈村长冈组
	313.33

	12
	钟世春
	长冈村长冈组

	334.7

	13
	钟世芳
	长冈村长冈组

	334.7

	14
	徐清
	长冈村长冈组

	334.7

	33.62

	15
	刘建胜
	泗望村

	442.67

	2.96

	16
	王爱平
	泗望村

	338.82

	43.44

	17
	钟胜
	长冈村胜群组

	468.52

	23.67

	18
	谢斌
	长冈村长冈组

	354.90

	19
	谢飞
	长冈村长冈组

	354.90

	20
	谢圣球
	长冈村长冈组

	368.00

	18.31

	21
	徐传桂
	长冈村长冈组

	329.09

	2.43

	22
	徐辉
	长冈村长冈组

	387.52

	19.55

	23
	曹承松、曹承林、曹平生
	长冈村东塘组

	405.25

	77.97
	280.65

	24
	徐进
	长冈村长冈组

	225.07

	28.79

	25
	李年英
	长冈村东塘组

	530.37

	26
	钟寿桃
	长冈村新屋组

	403.1

	30.34
	93.28

	27
	钟福林
	长冈村新屋组

	462.2

	18.43
	73.75
	67.59

	28
	钟寿亮
	长冈村新屋组

	403.1

	29
	钟寿涛
	长冈村新屋组

	452.3

	30
	钟寿泉
	长冈村新屋组

	439.48

	31
	钟寿军
	长冈村新屋组

	355.19

	88.09
	19.39

	32
	钟传明
	长冈村新屋组

	394.93

	33
	钟传连
	长冈村新屋组

	151.87

	34
	黎昌兵
	长冈村胜群组
	537.6
	120.9

	35
	钟华岳
	长冈村胜群组

	572.58

	36
	钟世源
	长冈村胜群组

	526.29

	24.44

	37
	黎昌平
	长冈村胜群组

	466.34

	39.73

	38
	钟昆
	长冈村胜群组

	475.11

	92.72

	39
	谢科平
	长冈村谢屋组

	322.7

	50.24

	56.97

	40
	谢立文
	长冈村谢屋组

	322.74

	41
	李加芳
	长冈村东塘组

	325.7

	28

	42
	钟世庚
	长冈村胜群组

	277.95

	57.23

	43
	曹福生
	长冈村东塘组

	402.67

	44
	曹昆明
	长冈村东塘组

	418.73

	45
	黄锋、黄华、黄林、黄森
	长冈村东塘组

	200.95
	200.95

	46
	黄信琨
	长冈村麦园组

	358.96

	32.59
	6.27

	47
	黄忠洪
	长冈村麦园组

	190.6

	28

	48
	黄忠沅
	长冈村麦园组

	424.46

	49
	万耀赣
	长冈村麦园组

	252.63

	50
	李赞春
	长冈村新屋组

	387.55

	20.73
	27.48
	8.65

	51
	钟寿权
	长冈村新屋组

	375.07

	52
	周俊秀
	长冈村新屋组

	215.51
	32.82

	24.9

	53
	谢科秀
	长冈村东塘组

	414.86

	54
	谢圣海
	长冈村东塘组

	310.13

	55
	曹宗发
	长冈村东塘组

	371.36

	56
	吴小林 刘桂华  吴雪平 吴平
	长冈村东塘组

	690.72

	12.81

	64.94

	57
	徐九平
	 榔木村高新组

	291.39

	58
	俞林元
	榔木村兴丰组

	151.51

	59
	许道桂
	集瑞村联星组

	250.48

	5.2

	60
	许道平、许文
	集瑞村联星组

	247.96

	51.92
	8.97

	61
	许鹏
	集瑞村联星组

	505.62

	62
	许小满
	集瑞村联星组

	50.63

	63
	许正春
	集瑞村联星组

	255.34

	64
	许正禄
	集瑞村联星组
	382.91

	65
	许正权
	集瑞村联星组

	80.22

	26.87
	20.52

	66
	许正银
	集瑞村联星组

	279.72

	98.23

	67
	许道军、许道泉、许道红、许道锋
	集瑞村联星组

	221.47
	3.16
	10.77
	60.32

	68
	赖光辉
	集瑞村小坑组

	301.44

	69
	赖光英
	集瑞村小坑组

	281.03

	70
	赖如彬
	集瑞村联系组

	447.01

	71
	林祥云
	集瑞村联系组

	288.78

	129.54

	72
	张祖兴
	集瑞村小坑组

	276.35

	12.92
	98.88

	73
	王德兴
	集瑞村小坑组

	335.88

	18.6

	74
	王春平
	集瑞村小坑组

	314.54

	34.04

	75
	赖如元
	集瑞村小坑组

	93.4
	30.53

	76
	赖光荣
	集瑞村小坑组

	417.36

	77
	赖光峰
	集瑞村小坑组

	444.72

	30.71

	78
	张繁生
	集瑞村小坑组

	446.38

	62.79

	79
	赖如荣
	集瑞村联系组

	448.07

	80
	赖光桂
	集瑞村联系组

	167.26

	3.42

	81
	吴能和
	集瑞村沙湖组

	557.8

	34.68

	82
	徐平香
	集瑞村沙湖组

	210.75

	83
	林六秀
	集瑞村沙湖组

	165.83

	84
	邓振兴
	合富村富里组

	608.59

	161.34
	242.78

	85
	曾水红
	合富村兴华组

	333.63

	30.53

	86
	胡绍俊
	合富村兴华组

	378.69

	3.14

	87
	黄爱群
	合富村兴华组

	339.02

	22.62
	22.62

	88
	李传庚
	合富村兴华组

	212.8

	76.12

	89
	李建平
	合富村兴华组

	492.25

	90
	李英俊
	合富村兴华组

	440.26

	38.01
	29.6

	91
	李志华
	合富村兴华组

	421.69

	147.41

	92
	邓永满
	合富村富里组

	392.49

	47.16

	93
	邓永胜
	合富村富里组

	288.28

	20.92

	94
	邓永兴
	合富村富里组

	396.94

	104.29

	95
	邓振华
	合富村富里组

	346.02

	23.05

	96
	邓振荣
	合富村富里组

	340.45

	107.05

	97
	邓振兴1
	合富村富里组

	338.13

	98
	胡绍杰
	合富村兴华组

	309.81

	113.73

	31.19

	99
	兰才良
	仁塘村仙湖组

	422.43

	100
	刘毅
	枫林村社公下组
	377.07
	25.07

	101
	刘海东
	枫林村社公下组

	171.82

	102
	刘伟祯
	枫林村社公下组
	539.18

	103
	许祖兴
	枫林村社公下组

	106.29

	104
	许德祯
	枫林村社公下组

	282.72

	105
	许德贵
	枫林村社公下组

	317.72

	106
	许东红
	枫林村社公下组

	340.06

	107
	肖雲霄、肖裕槐
	枫林村社公下组

	117.39

	33.89

	108
	肖凌云
	枫林村社公下组

	120.29
	120.29

	11.74

	109
	钟秀英
	枫林村社公下组

	214.66

	3.03

	110
	肖棚云、肖雨华
	枫林村社公下组

	232.53
	232.53

	111
	张雪兰
	枫林村山田组

	311.83

	34.01

	112
	刘玉兰、马国庆
	枫林村山田组

	326.11

	15.31
	76.82

	113
	肖仁贵
	枫林村社公下组

	328.97

	70.78

	114
	龚红梅
	枫林村万福组

	383.25

	115
	汤生红
	枫林村万福组

	473.94

	116
	汤生源
	枫林村万福组

	388.21

	117
	肖仁平
	枫林村社公下组

	425.19

	24.19

	118
	肖仁襟
	枫林村社公下组

	430.45

	117.00
	227.45
	11.91

	119
	肖燕
	枫林村社公下组

	436.83

	120
	肖裕敏
	枫林村社公下组

	458.13

	60.9

	121
	马华芳
	枫林村山田组

	471.9

	122
	刘俊
	枫林村社公下组

	483.48

	4.56

	123
	马丽瑶
	枫林村山田组

	493.67

	47.77

	124
	马林元
	枫林村山田组

	526.65

	145.25

	125
	肖润生、肖劲华、肖蕾
	枫林村社公下组
	50.35
	533.98

	126
	谢芳青
	程水村马路下组

	801.35

	183.40

	127
	肖后泽、肖后飞
	枫林村社公下组
	295.48

	295.48

	198.35

	128
	肖后伟
	枫林村社公下组
	523.51

	129
	刘招娣
	枫林村社公下组

	124.80

	130
	邹玉兰
	枫林村社公下组

	168.26

	131
	肖仁禧
	枫林村社公下组

	139.79

	132
	曹钦
	华坪村狮陂组

	733.04

	133
	曹斌
	华坪村狮陂组

	646.68

	134
	曹孝柏
	华坪村狮陂组

	404.77

	3.09

	合计

	3709.44
	42020.16
	1857.65
	1719.22
	1976.31
	1934.98
	965.82

  抄送：县委办、县人大办、县政协办。
兴国县人民政府办公室                   2023年5月19日印发

4